

Valtuustoaloite Kinissaaren liittämiseksi osaksi Päijänteen kansallispuistoa

KHALL 16.12.2024 § 288
167/11.04.00/2022

Valtuutetut Hannu ja Terttu Mäkinen ovat jättäneen valtuustoaloitteen 27.1.2020 koskien Kinissaaren liittämistä Päijänteen kansallispuistoon. Saari on kunnan omistama luonnonsuojelualue, joka kuuluu Natura 2000 -verkostoon. Valtuutettu Mäkinen kuvaa aloitteessaan, että Kinissaari mahdollistaisi matalakulkuisille veneille uuden rantautumiskohteen kunnan alueella, sillä Päijänteen kansallispuisto sijaitsee muutoin pääosin Padasjoen kunnan alueella.

Saari on 600 metriä pitkä, 550 metriä leveä ja sillä on lähes saaren kokoinen kallioinen mäki. Mäen etelänpuoleinen rinne on jyrkkä ja siinä on pitkiä jyrkänteitä. Saarella on kallion päällä muistomerkki saarella 70-luvulla retkeilleen ja kalliolta alastippuneen luontoharrastajan muistoksi. Alueen puusto on vanhaa.

Kunnassa on tutkittu mahdollisuutta liittää aluetta Kansallispuistoon. Viime vuoden matkailuyrittäjille suunnatussa tilaisuudessa keskusteltiin aiheesta ja osa yrittäjistä suhtautui myönteisesti asiaan. Asikkalan kaltaisessa vesistökuunnassa se voisi mahdollistaa lähellä sijaitseville yrittäjille uuden liiketoiminnassa hyödynnettävän käyntikohteen.

Kunnan ympäristöpalvelut katsovat, että kohteen suojelustatus tulisi purkaa, jotta sinne voitaisiin ohjata retkeilijöitä. Saaren liittäminen kansallispuistoon ei lisäisi alueen suojelua, vaan todennäköisesti tulisi heikentämään sitä. Lisäksi saari on vaikeakulkuinen suurten korkeuserojen ja jyrkänteiden vuoksi. Näistä syistä ympäristönsuojelu ei näe kohteen liittämistä kansallispuistoon järkevänä.

Metsähallituksen näkemyksen mukaan Kinissaaren liittäminen osaksi Päijänteen kansallispuistoa ei ole kannatettava. Metsähallituksen maankäytön asiantuntija toteaa saaren sijaitsevan liian etäällä muusta kansallispuistoon kuuluvasta alueesta. Lisäksi saari on jo suojeltu yleisenä alueena eikä sen ottaminen osaksi kansallispuistoa lisäisi näin ollen suojeltua aluetta.

Selvityksessä Kinissaaren liittämistä osaksi Päijänteen kansallispuistoa ei nähdä kannatettavana. Vesistömatkailua kunnassa pyritään silti tulevaisuudessa muilla keinoin edistämään.

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Isa Maunula puh. 044 778 0211, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Esittelijä	Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se:

1. merkitsee tiedoksi vastauksen valtuustoaloitteeseen ja

2. toteaa valtuustoaloitteen loppuunkäsittelyksi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.